

Ushuaia Holding ApS

Albert Naurs Vej 16
8270 Højbjerg

CVR-nr. 39784807

Årsrapport 2023/24

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2024

Simon Bisbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ushuaia Holding ApS Albert Naurs Vej 16 8270 Højbjerg
CVR-nr.	39784807
Stiftelsesdato	1. august 2018
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Simon Bisbo
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 85.005.465, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 85.441.222, og en egenkapital på kr. 85.043.815.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-22.119	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-22.119	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		83.759.309	0
Andre finansielle indtægter		2.943.518	0
Andre finansielle omkostninger		-1.289.836	-3.097
Resultat før skat		85.390.872	-3.097
Skat af årets resultat	2	-385.407	0
Årets resultat		85.005.465	-3.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		84.505.465	-3.097
Resultatdisponering		85.005.465	-3.097

Balance 30. juni 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	24.000
Kapitalinteresser		41.257.985	0
Finansielle anlægsaktiver		41.257.985	24.000
Anlægsaktiver		41.257.985	24.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.639.437	0
Værdipapirer og kapitalandele		40.639.437	0
Likvide beholdninger		3.543.800	14.350
Omsætningsaktiver		44.183.237	14.350
Aktiver		85.441.222	38.350

Balance 30. juni 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		84.493.815	-11.650
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		85.043.815	38.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Selskabsskat		385.407	0
Kortfristede gældsforpligtelser		397.407	0
Gældsforpligtelser		397.407	0
Passiver		85.441.222	38.350

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-11.650	0	38.350
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	84.505.465	0	84.505.465
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	84.493.815	500.000	85.043.815

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	<u>385.407</u>	<u>0</u>
	<u>385.407</u>	<u>0</u>